МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

31 августа 2022 г.                                                                                                № 33-ст/к

г. Грозный

О зачислении на первый курс по образовательным программам среднего

профессионального образования очной формы обучения абитуриентов,

поступающих по общему конкурсу

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный педагогический университет» от 31 августа 2022 года

(протокол № 11), п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число студентов первого курса по образовательным программам

среднего профессионального образования очной формы обучения с 1 сентября 2022

года нижеперечисленных абитуриентов, подавших заявления о согласии на

зачисление, поступающих за счет средств федерального бюджета по общему

конкурсу:

44.02.01 Дошкольное образование

(на базе основного общего образования)

№

п/п
СНИЛС/

уникальный номер

Средний балл

аттестата

1 137-220-695-44 4,316

2 158-185-402-84 4,167

Ректор                                                     И.Б. Байханов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Байханов Исмаил Баутдинович
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.09.2022 09:48:03
Уникальный программный ключ:
442c337cd125e1d014f62698c9d813e502697764